
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2493 

DETERMINA 
N. 2148 DEL 29/09/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Cantele Gabriella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Beggiato Lorenzo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SISTEMA INFORMATICO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
PRESA D’ATTO DELLA VARIAZIONE DI DENOMINAZIONE SOCIALE DELLA SOCIETA’ DEDAGROUP 
PUBLIC SERVICES SRL IN DEDA NEXT SRL: PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI. 



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2493 

DETERMINA N. 2148 DEL 29/09/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PRESA D’ATTO DELLA VARIAZIONE DI DENOMINAZIONE SOCIALE DELLA SOCIETA’ 
DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL IN DEDA NEXT SRL: PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI. 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue
Con determinazione dirigenziale n. 271 del 08/02/2022 si è provveduto ad approvare la 

spesa per l’affidamento del servizio triennale di manutenzione al software Eligo per la gestione dei 
risultati  elettorali  e,  con  ODA  n.  6745426  in  data  06/04/2022,  Pgn.  56443/2022,  Smart  CIG 
Z98351E5A6, si è provveduto a stipulare il contratto con la Ditta  Dedagroup Public Services 
S.r.l. di Trento che ne detiene la proprietà intellettuale;

Con determinazione dirigenziale  n.  1926 del  29/08/2022 si  è  provveduto,  tra l’altro,  ad 
approvare  la  spesa di  euro 671,00  IVA inclusa,  per  l'estensione  del  contratto  in  essere  per 
l’erogazione di servizi di assistenza per la procedura Eligo per la gestione dei dati elettorali  in 
occasione  delle  Elezioni  Politiche  del  25 settembre  2022,  quali  servizi  supplementari  ai  sensi 
dell'art. 106, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., stipulato con la ditta Dedagroup Public 
Services S.r.l. di Trento – SMART CIG Z0C37867C9;

Con nota acquisita al Pgn. 148914 del 20/09/2022 è pervenuta comunicazione che, con 
atto notarile sottoscritto presso il Notaio Dolzani del 15/09/2022 n. 23.857, rep. 76.193 registrato in 
Trento in data 15/09/2022 con n. 23.685,  la ragione sociale di Dedagroup Public Services Srl 
diventa Deda Next Srl, mentre rimangono invariati tutti gli altri dati societari-fiscali della società.

Tutto ciò premesso;

Visto il  Regolamento  Comunale per la  disciplina dei  Contratti  approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di 
Previsione 2022/2024;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO  –  Piano  integrato  di  attività  e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 04/05/2022 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. n. 267/00 e al D. Lgs. n. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. n. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2493 

DETERMINA N. 2148 DEL 29/09/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PRESA D’ATTO DELLA VARIAZIONE DI DENOMINAZIONE SOCIALE DELLA SOCIETA’ 
DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL IN DEDA NEXT SRL: PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI. 

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di prendere atto della variazione, a decorrere dal 15/09/2022, di denominazione sociale 
della Società  Dedagroup Public Services S.r.l. in Deda Next S.r.l. Società Unipersonale; 
rimangono invariati tutti gli altri dati societari-fiscali: sede legale:  Via Di Spini, 50 – 38121 
Trento – P.IVA 01727860221 C.F. 03188950103;

2) di dare atto che, trattandosi di un’operazione di variazione di denominazione sociale, nulla 
cambia in merito ai rapporti contrattuali in essere e pertanto gli impegni assunti, di cui ai 
contratti richiamati in premessa:

- det. 271/2022 – impegni 146877 – 146878 - 146880

- det. 1926/2022 – impegno 149212 per euro 671,00, 

sono da intendersi a favore di Deda Next S.r.l. Società Unipersonale;

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri ri-
flessi diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2493 

DETERMINA N. 2148 DEL 29/09/2022 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PRESA D’ATTO DELLA VARIAZIONE DI DENOMINAZIONE SOCIALE DELLA SOCIETA’ 
DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL IN DEDA NEXT SRL: PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI. 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Lorenzo Beggiato / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


